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Orkan Grzegorz nie oszczędza dróg i kierowców. Internauta nadesłał nam nagranie
aktualnej sytuacji na ulicy Wojska Polskiego w Iławie. Wniosek jest jeden - kto może, niech
na razie omija ją szerokim łukiem. Ilość nagromadzonej wody może grozić awarią pojazdu. 

- Chciałem przedstawić tragiczną sytuację na drodze na ulicy Wojska Polskiego -
pisze internauta. - Droga jest kompletnie zalana, ruch wahadłowy, bo inaczej nie
da się przejechać. Gdzie można to zgłosić? Załączam filmik.

W imieniu zgłaszającego przekazaliśmy sygnał administratorowi drogi, Zarządowi Dróg Powiatowych
w Iławie. Lech Tatarek, dyrektor tej instytucji, wiedział już o sprawie, a pracownicy PZD
kontaktowali się z pobliskim zakładem przemysłu ziemniaczanego, na którego terenie leży prywatny
zbiornik i system odprowadzania wody. Okazało się, że odpływ wody jest obecnie zamknięty.

- Aktualnie w zakładzie tym trwa kampania ziemniaczana, czyli cykl produkcyjny.
W związku z tym odpływ wody jest zamknięty i są nim odprowadzane ścieki.
Otrzymaliśmy informację, że najbliższej nocy, z poniedziałku na wtorek, kolektor
zostanie przepłukany, oczyszczony, a następnie woda zostanie spuszczona.
Obniżanie jej poziomu potrwa do najbliższego czwartku. Jest to potężny zbiornik,
dlatego na widoczne efekty niestety trzeba będzie trochę poczekać. Zbiornik nie



należy do nas, jest własnością prywatną, a stosunki właścicielskie są
skomplikowane - wyjaśnia dyrektor PZD Lech Tatarek. - Oczywiście, wśród przyczyn
takiego stanu rzeczy należy wymienić też niekorzystne położenie tego odcinka
drogi w zagłębieniu terenu oraz intensywne opady deszczu. Chcę podkreślić, że
we współpracy z samorządem miasta Iławy intensywnie pracujemy nad
długofalowym rozwiązaniem tego powtarzającego się problemu. Na razie
rozwiązania mają charakter prowizoryczny, a jesteśmy świadomi, że droga
wymaga dużej inwestycji polegającej na jej odwodnieniu i przebudowie. Interes
jest wspólny: miasta Iławy oraz Powiatowego Zarządu Dróg. Obecnie trwają
prace związane z przygotowaniem koncepcji, a później projektu dla tej
inwestycji. Liczymy na to, że w 2018 roku powstanie dokumentacja projektowa, a
w kolejnych latach inwestycja zostanie zrealizowana.
 

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52785-kompletnie-zalana-ulica-wojska-polskiego-zobacz-to-na-nagraniu-internaut
y-wideo


